
Zadávací dokumentace 

Stránka 1 z 36 
 

 
 
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TEXTOVÁ ČÁST 

Zadávací dokumentace dle ustanovení § 44 ZVZ vymezuje předmět 
veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná.  

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci 
neuvedené se řídí ZVZ. 

 
 
 

  

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

 
Název veřejné zakázky: 

Marketingový průzkum postojů populace a odborné 
veřejnosti k MZe a konzumaci médií 

Sídlem: 
Těšnov 65/17 

110 00 Praha 1 – Nové Město 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 630200 

Zastoupený: 
Ing. Simonou Prečanovou – 
ředitelkou Odboru strategie a 
trvale udržitelného rozvoje 

Druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a), § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a v souladu 
s ustanovením § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ IČO: 00020478 



Zadávací dokumentace 

Stránka 2 z 36 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu ZVZ: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 
smluvních: 

Ing. Simona Prečanová 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Petr Dvořák 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Petr Dvořák 

 
  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html


Zadávací dokumentace 

Stránka 3 z 36 
 

2. Úvodní ustanovení 

Tato zadávací dokumentace představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací 
dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku závazná. 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou 
neomezeného dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6454.html. 

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí ZVZ a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení uchazeč přijímá a akceptuje plně a bez výhrad zadávací 
podmínky včetně případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Zadavatel 
předpokládá, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace 
a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. Jakákoliv výhrada uchazeče bude považována za nesplnění zadávacích podmínek a bude 
představovat důvod pro vyřazení nabídky uchazeče a jeho následné vyloučení ze zadávacího řízení. 

3. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

3.1 Druh veřejné zakázky 

Druh dle předmětu plnění: služby 

Druh dle finančního limitu: nadlimitní 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel v souladu s § 13 a násl. ZVZ stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky na 
částku v celkové výši 6 000 000,- Kč (slovy: šest milionů korun českých) bez DPH. 

Zadavatel stanovuje, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní hodnota. 

CPV: 79310000-0 Průzkum trhu 
 79311200-9 Realizace průzkumu 
  

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6454.html


Zadávací dokumentace 

Stránka 4 z 36 
 

3.3 Účel a předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Účel realizace zadávacího řízení této veřejné zakázky 

Účelem této nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 
písm. a) a § 27 ZVZ je uzavření rámcové smlouvy ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, na 
základě které budou poskytovány dále uvedené služby, jejíž závazný vzor tvoří přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace (dále jen „Rámcová smlouva“ nebo „vzor Rámcové smlouvy“). 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018, a to s jedním vybraným 
uchazečem, který podal nabídku na plnění veřejné zakázky, a který se na základě provedeného 
hodnocení dle hodnotících kritérií uvedených v článku 9. této zadávací dokumentace umístil na 
prvním (1.) nejlépe hodnoceném místě z hodnocených nabídek. 

Na základě rámcové smlouvy budou zadavatelem s vybraným uchazečem uzavírány písemné výzvy, 
na základě kterých budou realizovány příslušné části předmětu plnění této veřejné zakázky. 

Účel realizace předmětu plnění této veřejné zakázky 

Účelem realizace této veřejné zakázky je získat datovou podporu pro strategické plánování v resortu 
zadavatele a v implementaci strategie v rámci ČR, tedy cíle naplňování strategie ve formě aktivního 
působení resortu zadavatele na obyvatelstvo a odbornou veřejnost. 

Veřejná zakázka je nezbytná pro optimalizaci strategie (tedy zajištění správné funkce Ministerstva 
zemědělství (dále jen „MZe“) podle věrohodných datových zdrojů), zároveň pro uplatnění jak 
získaných informací, tak zvolené strategie MZe, aby nezůstala pouze precizním záměrem, ale aby 
mohl být tento záměr uveden v život a realizaci. 

Předmětná veřejná zakázka bude sloužit jako prostředník mezi širokou a odbornou veřejností ve 
směru globálně pojaté komunikace jak do resortu, tak naopak z resortu zpět k populaci. 

Předmět plnění této veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je marketingový průzkum postojů široké veřejnosti 
a odborné veřejnosti k tématům MZe, včetně komplexního průzkumu konzumace medií 
v průřezových tématech resortu (služeb) v rozsahu a souladu se zadávacími podmínkami. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v závazném textu vzoru Rámcové smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, konkrétně v příloze č. 1 Koncept marketingového 
průzkumu postojů Rámcové smlouvy. 

  



Zadávací dokumentace 

Stránka 5 z 36 
 

Tab. č. 1: Předpokládaný design marketingových průzkumů postojů 

služba předpokládaný počet opakování1 

A: Opora pro strukturování a vážení vzorku 1x 

B: Postoje široké veřejnosti k tématům spojeným 
s resortem 

1x 

C: Konzumace médií v populaci 2x 

D: Postoje odborné veřejnosti k tématům 
spojeným s resortem 

5x 

E: Postoje odborné veřejnosti (hloubkové 
rozhovory) 

1x 

F: Sonda v populaci 2x 

G: Skupinové diskuse                                           2x (1x Čechy, 1x Morava) 

 

3.4  Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Rámcová smlouva na plnění této veřejné zakázky bude s vybraným uchazečem uzavřena na dobu 
určitou, a to nejpozději do 31. 12. 2018. 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, dodavatele a území České republiky. 

3.5 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a komunikace se zadavatelem 

Doručování písemností týkajících se této veřejné zakázky ze strany zadavatele (např. dodatečné 
informace, výzva k objasnění či doplnění kvalifikace / vysvětlení nabídky / zdůvodnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny, rozhodnutí o vyloučení uchazeče, oznámení o výběru nabídky, rozhodnutí 
o námitkách, apod.) bude probíhat výhradně prostřednictvím profilu zadavatele. 

Pro tyto účely a v souladu se ZVZ systém vyžaduje registraci dodavatele a elektronický podpis 
založený na kvalifikovaném certifikátu. Podáním nabídky uchazeč se stanovenou formou doručování 
souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. Pro vyloučení všech 
pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

Zadavatel doporučuje, aby pro právní čistotu zadávacího procesu byla veškeré komunikace ze strany 
dodavatelů rovněž vedena výhradně prostřednictvím profilu zadavatele. Zadavatel upozorňuje, že 

1 V tab. č. 1 jsou uvedeny maximální počty opakování služeb, které zadavatel předpokládá. 
                                                



Zadávací dokumentace 

Stránka 6 z 36 
 

v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace musí být 
veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob (např. 
osobní jednání, telefonicky, apod.) je vyloučen. 

Uchazeč je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí 
být dle § 49 odst. 1 ZVZ zadavateli doručena nejpozději šest (6) pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 
čtyř (4) pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. Zadavatel zároveň uveřejní 
dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou 
část zadávací dokumentace, tedy na profilu zadavatele. 

4. Obchodní podmínky  

Obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny v závazném textu vzoru Rámcové smlouvy 
obsaženém v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Uchazeč ve své nabídce předloží vzor Rámcové 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud jedná jménem či za 
uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí nabídky plná moc 
opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně 
ověřené kopii. V případě elektronického podání nabídky musí být návrh smlouvy podepsán 
uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

Rámcová smlouva předložená uchazečem v nabídce musí odpovídat závaznému textu vzoru Rámcové 
smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci a ostatní části nabídky musí být v souladu 
s tímto vzorem Rámcové smlouvy. Pokud Rámcová smlouva nebude odpovídat ostatním částem 
nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 
Uchazeč není oprávněn měnit a doplňovat závazný text vzoru Rámcové smlouvy na jiných než k tomu 
určených místech (zejména identifikační údaje uchazeče, údaje o nabídkové ceně, případně další 
výslovně požadované údaje). 

5. Kvalifikační předpoklady 

5.1  Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Uchazeč je povinen v souladu s ustanovením § 50 ZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace. 

5.2 Splněním kvalifikace se rozumí: 

5.2.1 splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ; 

5.2.2 splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 ZVZ; 

5.2.3 předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit 
veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. Vzor čestného prohlášení o splnění 
o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče je k této zadávací dokumentaci přiložen jako 
její příloha č. 5; 

5.2.4 splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 ZVZ. 

 



Zadávací dokumentace 

Stránka 7 z 36 
 

5.3 Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů 

5.3.1 Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie, 
Bude-li zadavatel před uzavřením Rámcové smlouvy požadovat, aby vítězný uchazeč 
(dodavatel) předložil originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující splnění 
kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být uzavřena Rámcová smlouva podle § 82 ZVZ, povinen 
je předložit. 

5.3.2 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší devadesáti (90) kalendářních 
dnů. 

5.3.3 Kvalifikaci nesplní dodavatel, který neposkytne údaje a informace o kvalifikaci 
v rozsahu stanoveném ZVZ a v rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytne údaje 
neúplné nebo nepravdivé. Dodavatelé, kteří nesplní kvalifikaci, musí být ze zadávacího řízení 
vyloučeni (§ 60 odst. 1 ZVZ). 

5.4 Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

5.4.1 Čestné prohlášení dodavatele 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
a musí být současně podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná 
moc zmocněnce. To platí i pro ostatní dokumenty, které jsou podepisovány a v nabídce předkládány. 

5.4.2 Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 
dodavatel povinen nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně 
oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu do deseti (10) pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na 
žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

Tato povinnost se vztahuje obdobně na dodavatele, se kterým je v souladu s rozhodnutím zadavatele 
dle § 81 ZVZ možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě musí 
dodavatel, s nímž uzavírá zadavatel smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

5.4.3 Lhůta pro prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

5.5 Prokázání kvalifikace zahraniční osob 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 ZVZ zahraniční subjekt 
splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 
bydliště. Pokud se podle tohoto právního řádu určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel 



Zadávací dokumentace 

Stránka 8 z 36 
 

povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž 
splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční subjekt v původním jazyce s připojením 
jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud tato kvalifikační dokumentace nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. Výše uvedené platí, i pokud 
prokazuje splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatele se sídlem, místem 
podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům 
úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

5.6 Splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele v souladu s § 51 odst. 4 ZVZ. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j) 
ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem, 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá konkrétní závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k realizaci veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci realizace veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) 
a d) ZVZ. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle  
§ 54 písm. a) ZVZ. 

5.7 Společná nabídka několika dodavatelů 

Má-li být předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) 
a d) ZVZ v rozsahu požadovaném zadavatelem musí prokázat všichni dodavatelé společně. Dále jsou 
takoví dodavatelé povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 
předpokladů smlouvu ve smyslu § 51 odst. 6 ZVZ, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu realizace veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, 
pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

 



Zadávací dokumentace 

Stránka 9 z 36 
 

5.8 Další způsoby prokázání kvalifikace 

5.8.1 Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání 
splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 odst. 1 nebo 2 ZVZ a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) ZVZ 
v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

5.8.2 Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, další požadavky zadavatele 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší tří (3) měsíců. 

5.8.3 Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů 

Zadavatel v souladu s § 143 ZVZ, přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(dále jen „zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve 
státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li tak 
mezinárodní smlouva uzavřená Evropskou unií nebo Českou republikou, a to pouze pokud byl tento 
výpis či zahraniční certifikát vydán ve státě, v němž má dodavatel sídlo či místo podnikání, popřípadě 
bydliště. Výpis ze zahraničního seznamu, popř. příslušný zahraniční certifikát předkládá zahraniční 
dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, 
pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

Z výpisu zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu musí vyplývat, že zahraniční dodavatel 
prokázal splnění: 

− základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou předpokladů 
podle § 53 odst. 1 a 2 ZVZ, 

− profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a) až d)ZVZ, nebo 

− technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a), c) až h) ZVZ. 

5.8.4 Stáří výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů, další skutečnosti stanovené ZVZ 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší tří (3) měsíců. Zahraniční certifikát musí být platný 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

5.8.5 Platnost výpisu, požadavek na doložení dalších dokumentů pro splnění kvalifikace 

Výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek stanovených ZVZ nahrazuje 
splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení, popřípadě splnění její příslušné části. 

 



Zadávací dokumentace 

Stránka 10 z 36 
 

5.8.6 Prokazování kvalifikace certifikátem 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 ZVZ, ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 
kvalifikace (§ 52 ZVZ), nahrazuje tento certifikát, v rozsahu v něm uvedených údajů, prokázání splnění 
kvalifikace dodavatelem. 

5.9 Další požadavky a upozornění zadavatele 

Pokud není uchazeč z objektivních důvodů schopen v plném rozsahu prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými v této kvalifikační dokumentaci, je oprávněn je 
prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne. 

Zadavatel vymezuje některé parametry kvalifikačních předpokladů v české měně CZK (Kč). V případě, 
že uchazeč dokládá splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů v jiných měnách než v CZK, 
použije pro přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrný kurz devizového trhu příslušné měny k CZK 
stanovený a zveřejněný ČNB ke dni uveřejnění oznámení o zakázce. 

6. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ splňuje dodavatel 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. a) ZVZ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 



Zadávací dokumentace 

Stránka 11 z 36 
 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. a) ZVZ výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

e) který není v likvidaci. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. b) ZVZ potvrzení příslušného finančního úřadu ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky 

a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení.  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. c) ZVZ potvrzení příslušného orgánu či instituce ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 



Zadávací dokumentace 

Stránka 12 z 36 
 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 
d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení. 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení.  

l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 
uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize 
na finančním trhu. 

K prokázání tohoto základního kvalifikačního předpokladu předloží dodavatel dle § 53 odst. 3 
písm. d) ZVZ čestné prohlášení.  

Pro účely prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. c), d), e), f) 
ve vztahu ke spotřební dani, g), i), j), k), l) ZVZ mohou uchazeči použít vzor čestného prohlášení, který 
je uveden v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

7. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle § 54 písm. a) ZVZ výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší jak devadesát (90) dnů ke dni podání 
nabídky; 

b) dle § 54 písm. b) ZVZ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

8. Technické kvalifikační předpoklady 

8.1 Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ prokáže dodavatel: 

Dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ seznamem významných služeb poskytnutých dodavatelem, v posledních 
třech (3) letech s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby 
poskytnuty; přílohou tohoto seznamu musí být: 



Zadávací dokumentace 

Stránka 13 z 36 
 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu významných 
služeb, jehož přílohou budou příslušná osvědčení, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval: 

− alespoň 1 službu, jejímž předmětem byl průzkum názorů/postojů populace v oblasti 
veřejného mínění, životního stylu, přičemž finanční rozsah takové služby byl min. 500 000,- 
Kč bez DPH, 

− alespoň 1 službu, jejímž předmětem byl výzkum dosahu/sledovanosti médií nebo výzkumu 
komunikace, přičemž finanční rozsah takové služby byl min. 500 000,- Kč bez DPH. 

V úvahu jsou brány jak tuzemské, tak zahraniční průzkumy/ výzkumy. 

Z přiloženého seznamu (viz příloha č. 6) a příslušných osvědčení či dokumentů musí prokazatelně 
vyplývat splnění požadavků zadavatele. 

Dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) ZVZ předložením seznamu techniků (realizačního týmu), jež se budou 
podílet na plnění této veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele 
nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, z něhož bude vyplývat, že uchazeč má k dispozici realizační 
tým sestávající z: 

− min. jedné osoby (VEDOUCÍ REALIZAČNÍHO TÝMU) splňující následující požadavky: 

− vysokoškolské vzdělání; 

− min. pěti letá praxe v oblasti marketingových výzkumů; 

− znalost českého jazyka na komunikativní úrovni. 

− min. jedné osoby (ZÁSTUPCE VEDOUCÍHO REALIZAČNÍHO TÝMU) splňující následující 
požadavky: 

− vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání; 

− min. tří letá praxe v oblasti marketingových výzkumů; 

− znalost českého jazyka na komunikativní úrovni. 

− min. jedné osoby (ODBORNÍKA V OBLASTI VÝZKUMŮ MÉDIÍ NEBO MEDIÁLNÍ KOMUNIKACE) 
splňující následující požadavky: 



Zadávací dokumentace 

Stránka 14 z 36 
 

− vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání; 

− min. tří letá praxe v oblasti výzkumů médií nebo mediální komunikace; 

− znalost českého jazyka na komunikativní úrovni. 

Shora uvedené role, požadované zadavatelem, nemohou být kumulovány, tj. uchazeč vždy musí mít 
k dispozici alespoň 3 osoby, splňující uvedené požadavky. 

Přílohou seznamu techniků (realizačního týmu) budou doklady o nejvyšším dosaženém vzdělání 
příslušných osob, které tvoří realizační tým uchazeče. 

Přílohou seznamu techniků (realizačního týmu) budou také profesní životopisy každého člena 
realizačního týmu uchazeče, přičemž zadavatel požaduje, aby profesní životopisy obsahovaly min. 
následující údaje: 

− jméno a příjmení člena realizačního týmu; 

− podrobný popis funkce realizačního člena týmu na plnění veřejné zakázky; 

− údaje o zaměstnavateli, popř. IČ člena realizačního týmu; 

− přehled profesní praxe nebo odborné kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné 
zakázky; 

− přehled zkušeností spojených s danou pozicí člena realizačního týmu; 

a aby tyto byly předloženy formou přílohy č. 7. 

Příloha č. 7 bude opatřena vlastnoručními podpisy členů realizačního týmu. 

Z profesních životopisů musí vyplývat, že uvedené osoby mají požadované zkušenosti a kde tyto 
zkušenosti nabyly. U každého člena realizačního týmu budou uvedeny kontaktní údaje osoby, u níž 
lze uváděné zkušenosti ověřit. 

Cizojazyčně hovořící člen realizačního týmu, který nemá znalost českého jazyka na komunikativní 
úrovni, je povinen mít zajištěného tlumočníka po celou dobu výkonu své činnosti na předmětu plnění 
této veřejné zakázky, a to na náklady uchazeče. Do nabídky je uchazeč k takové osobě (nehovořící 
českým jazykem na komunikativní úrovni) povinen připojit jím podepsané čestné prohlášení, že 
kvalifikovaného tlumočníka (do českého jazyka) zajistí na svoje náklady po dobu výkonu činnosti 
člena realizačního týmu (nehovořícího českým jazykem na komunikativní úrovni) na předmětu plnění 
této veřejné zakázky. 

9. Způsob hodnocení nabídek a požadavky na nabídkovou cenu 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (§ 78 odst. 1 
písm. b) ZVZ). 

9.1 Hodnotící kritérium a požadavky na zpracování nabídkové ceny 

    Nabídková cena    váha 100 % 

 



Zadávací dokumentace 

Stránka 15 z 36 
 

V rámci tohoto dílčího kritéria „Nabídková cena“ bude hodnocena nabídnutá cena v rámci 
modelového příkladu. 

Uchazeč uvede cenu za jednotlivé dílčí výzkumy, tzn. cenu za provedení: 

− jednoho (1) výzkumu Opory pro strukturování a vážení vzorku při počtu 1 000 respondentů, 
− jednoho (1) výzkumu Postojů široké veřejnosti k tématům spojeným s resortem při počtu 

2 500 respondentů, 
− jednoho (1) výzkumu Konzumace médií v populaci při počtu 1 000 respondentů, 
− jednoho (1) výzkumu Postojů odborné veřejnosti k tématům spojeným s resortem při počtu 

150 respondentů, 
− jednoho (1) výzkumu Postojů odborné veřejnosti (hloubkové rozhovory - IDI) při počtu 15 

respondentů 
− jedné (1) Sondy v populaci při počtu 800 respondentů, 
− jedné (1) Skupinové diskuse při počtu 10 respondentů. 

Uchazeč bude při stanovení nabídkové ceny pro hodnocení (dále jen „NC“) v rámci modelového 
příkladu vycházet z přílohy č. 1 – Koncept marketingové průzkumu postojů vzoru Rámcové smlouvy, 
kde jsou uvedeny detailní popisy jednotlivých služeb, cílové skupiny, požadavky na délku dotazování, 
výběr respondentů, techniky sběru dat a rovněž požadavky na výstupy a kontroly poskytovaných 
služeb. 

Zadavatel dále uvádí, že NC pro hodnocení v rámci modelového příkladu musí obsahovat zisk 
a veškeré náklady k realizaci předmětu plnění této veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících 
(např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady vyplývající z obchodních podmínek, součinnost, 
apod.), dále bude zahrnovat i veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro uchazeče ze 
zadávacích podmínek, o kterých uchazeč podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou 
k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého předmětu této veřejné zakázky nezbytné. 

NC pro hodnocení bude uchazečem stanovena formou tabulky uvedené v příloze č. 9 – Stanovení 
nabídkové ceny pro hodnocení, do které uchazeč vyplní ceny celkem za jednotlivé položky A - G, resp. 
služby uvedené v řádcích 1 – 7 a následně provede jejich součet. Zadavatel zároveň požaduje, aby 
ceny celkem uvedené za jednotlivé položky A - G, resp. služby uvedené v řádcích 1 – 7 po vynásobení 
jejich předpokládanými max. počty, které jsou uvedeny v tab. č. 1: Předpokládaný design 
marketingových průzkumů postojů této zadávací dokumentace (str. 5), v celkovém součtu za 
všechny položky, resp. průzkumy nepřekročil 6 000 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel výslovně uvádí, že NC obecně, ani žádná jejich dílčí část nesmí být rovna „nule“. 

Pro účely hodnocení nabídek podaných na plnění této veřejné zakázky v rámci tohoto hodnotícího 
kritéria bude zadavatel vycházet z uchazečem doplněné přílohy č. 9 – Stanovení nabídkové ceny pro 
hodnocení. 

Jako vhodnější bude hodnocena nabídka toho uchazeče, jehož celková nabídková cena v Kč bez DPH 
bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních uchazečů. Nejvhodnější nabídka obdrží v tomto 
kritérium 100 bodů, ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 



Zadávací dokumentace 

Stránka 16 z 36 
 

POČET BODŮ DÍLČÍHO KRITÉRIA = 
Nejnižší nabídková cena 

* 100 
Hodnocená nabídková cena 

Následně bude počet bodů dosažený každým uchazečem přepočten váhou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria. Výsledné číslo bude aritmeticky zaokrouhleno na 2 desetinná místa. 

9.2 Mimořádně nízká nabídková cena 

Zadavatel zároveň upozorňuje uchazeče, že pověřená hodnotící komise bude dle § 77 ZVZ posuzovat, 
zda podaná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu této 
veřejné zakázky. Jestliže hodnotící komise dospěje k závěru, že nabídka uchazeče obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyžádá si od uchazeče 
písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné, a bude dále 
postupovat v intencích § 77 ZVZ. 

Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je zadávací dokumentace a dále všechny její přílohy. 
Požadavky na nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby uchazeči mohli podat vzájemně porovnatelné 
nabídky. 

10. Jistota 

Zadavatel k zajištění splnění povinností uchazeče vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení 
nepožaduje jistotu podle § 67 ZVZ. 

11. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky neuskuteční. 

12. Nabídka 

13.1 Nabídka musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací 
dokumentací a ZVZ. Uchazeč musí při zpracování nabídky respektovat požadavky a podmínky 
stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, zejména pak závazný vzor Rámcové 
smlouvy, jakož i jakékoliv požadavky dle ZVZ, a takto úplná nabídka musí být řádně doručena 
zadavateli ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

13.2 Součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 ZVZ: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů uchazeče, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele; 

b) má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek; 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



Zadávací dokumentace 

Stránka 17 z 36 
 

13.3 V nabídce musejí být na krycím listu nabídky uvedeny identifikační údaje o uchazeči v rozsahu 
uvedeném v § 17 písm. d) ZVZ. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém či 
slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a podepsána oprávněnou osobou. Bude-li 
nabídka zpracována v jiném než českém nebo slovenském jazyce, bude k nabídce připojen úředně 
ověřený překlad do českého jazyka. 

13.4 Všechny dokumenty budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky 
budou očíslovány vzestupnou řadou. 

13.5 Uchazeč v nabídce výslovně uvede jednu konkrétní adresu pro písemný styk mezi uchazečem 
a zadavatelem. Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce 
kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 
uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

13.6  V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), 
požaduje zadavatel, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu nebo více subdodavatelům, a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého takového subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku zadavatele splní formou uvedením 
požadovaných údajů v krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 písm. d) 
ZVZ) a dále v příloze č. 6 Seznam subdodavatelů vzoru Rámcové smlouvy. Tím není dotčená výlučná 
odpovědnost uchazeče za poskytování řádného plnění. 

13.7 Požadavky na obsahové členění nabídky 

Zadavatel doporučuje řazení nabídky v tomto pořadí: 

− úvodní list nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 8 této zadávací dokumentace; 
− krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů zadavatele a dodavatele, jehož vzor tvoří 

přílohu č. 2 této zadávací dokumentace; 
− informace a podklad o dodavatelích, kteří podávají nabídku společně, včetně náležitostí 

požadovaných ZVZ; 
− dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

− dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
− dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
− čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele plnit veřejnou 

zakázku; 
− dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů; 

− dokument(y) dle § 68 odst. 3 ZVZ (příloha č. 4); 
− NC zpracovaná ve smyslu čl. 9 této zadávací dokumentace; 
− vzor Rámcové smlouvy doplnění v souladu se všemi pokyny uvedenými v zadávací 

dokumentaci této veřejné zakázky a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče; 



Zadávací dokumentace 

Stránka 18 z 36 
 

− ostatní (zde uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, na které nebyl 
prostor v předchozích částech a které považuje za nezbytné); 

− prohlášení o počtu listů v nabídce; 
− elektronická forma nabídky na CD. 

Zadavatel, pro větší přehlednost a orientaci, doporučuje oddělení jednotlivých částí nabídky 
barevnými rozlišovači. 

13. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

14.1 Podmínky pro podání nabídek 

Každý uchazeč může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to: 

− elektronickými prostředky, nebo 
− v listinné podobě. 

Zadavatel upřednostňuje podávání nabídek elektronickými prostředky. 

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

V případě společného podání nabídky budou v krycím listu nabídky uvedeny identifikační údaje všech 
uchazečů. 

Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči nebo je zároveň 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 
zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož nabídka byla 
vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně 
důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

14.2 Lhůta a místo pro podání nabídek 

a) Nabídky podávané elektronickými prostředky 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek elektronickými prostředky. 

Lhůta pro podání nabídek: datum včetně hodiny pro podání nabídek elektronickými prostředky 
je uveden v oznámení o této veřejné zakázce 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/), a to ve znění všech 
případných opravných oznámení. 

Adresa pro elektronické podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6454.html 

Nabídky podávané v elektronické podobě uchazeči doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje na výše uvedené elektronické adrese. 

Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky 
držitelem kvalifikovaného certifikátu. Uchazeč je povinen podat nabídky prostřednictví kontaktní 
osoby uvedené na krycím listu nabídky a uvedeného elektronického kontaktu, jehož prostřednictvím 
bude vedena komunikace v rámci zadávacího řízení. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_6454.html


Zadávací dokumentace 

Stránka 19 z 36 
 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i uchazeči povinni používat, při využití elektronických 
prostředků, výlučně elektronické prostředky dle § 149 ZVZ. 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 
kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při 
styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Uchazeč je oprávněn podat nabídku 
prostřednictvím této kontaktní osoby. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje nesmí přesáhnout velikost cca 
25 MB (je ale možné vložit více dokumentů). Uchazeč musí být připojen k síti Internet a mít zajištěný 
uznávaný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Bližší informace nezbytné pro 
podání elektronické nabídky jsou uvedeny na adrese https://zakazky.eagri.cz/test_index.html. 

b) Nabídky podávané v listinné podobě 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek: je shodná jako lhůta pro podání nabídek elektronickými prostředky 
a uvedena tamtéž (viz výše). 

Adresa pro listinné podání nabídek:  Ministerstvo zemědělství 

      Těšnov 65/17 

      110 00 Praha 1 – Nové Město 

Nabídky podávané v listinné podobě uchazeči doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to do 
podatelny na výše uvedené adrese zadavatele. Nabídky je možné doručit v pracovních dnech 
v úředních hodinách podatelny, a v poslední den lhůty pro podání nabídek do stanovené hodiny. 

Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. 
Pro účely stanovení pořadových čísel podaných nabídek v případě podávání nabídek v listinné 
i elektronické podobě přiřazuje zadavatel podaným nabídkám evidenční čísla v samostatných 
číselných řadách. 

14.3 Formální úprava nabídky 

Zadavatel doporučuje akceptovat stanovené požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah 
nabídky, které mají zajistit přehlednost nabídek a tím usnadnit jejich posouzení. Pro úplnost 
zadavatel uvádí, že případné nedodržení formálních požadavků na úpravu a členění nabídky nebude 
považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

a) Nabídky v listinné podobě 

Nabídka bude předložena ve 2 výtiscích v písemné formě v českém nebo slovenském jazyce. Doklady 
předkládané v nabídce musí být ve výtisku „Originál“ doloženy v originálu nebo úředně ověřené 
kopii, pokud není v této zadávací dokumentaci stanoveno jinak. Doklady prokazující kvalifikační 
předpoklady lze přitom předložit v prosté kopii. Výtisk „Kopie“ musí být úplnou a věrnou kopií 
„Originálu“. 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html


Zadávací dokumentace 

Stránka 20 z 36 
 

Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou. Vkládá-li uchazeč 
do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní 
číselnou řadou, uchazeč zřetelně odlišně očísluje i všechny tyto listy znovu, v rámci nepřerušené 
číselné řady. 

Jednotlivé výtisky nabídky budou pevně spojeny v jeden celek a budou dostatečným způsobem 
zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy takovým způsobem, který vyloučí možnost 
neoprávněného nahrazení listů. Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, 
tiskoviny nebo reklamní materiály, vyjma těch dokumentů, které stanoví ZVZ, které souvisí s veřejnou 
zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

Spolu s tištěnými doklady bude rovněž předložena úplná elektronická verze nabídky, a to na fyzickém 
nosiči dat neumožňujícím přepsání (např. CD-R, DVD-R) v takovém formátu, které umožňuje 
fulltextové vyhledávání (.doc, .docx, .pdf). Nosič bude označen identifikačními údaji uchazeče 
a názvem veřejné zakázky. Nosič bude vyhotoven tak, aby bylo možné z něj soubory dále kopírovat. 

Nabídka bude předložena v uzavřené a neporušené obálce, označené na přední straně názvem 
veřejné zakázky 

„Marketingový průzkum postojů populace a odborné veřejnosti k MZe a konzumaci médií“ 

a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“. 

Na obálce bude uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 5 nebo 6 
ZVZ. 

b) Nabídky v elektronické podobě 

Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou. Vkládá-li uchazeč 
do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní 
číselnou řadou, uchazeč zřetelně odlišně očísluje i všechny tyto listy znovu, v rámci nepřerušené 
číselné řady. 

Uchazeč předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím elektronického nástroje / profilu 
zadavatele. Úplná elektronická verze nabídky bude vložena ve formátu .pdf, který umožňuje 
fulltextové vyhledávání. 

14.4 Lhůta vázanosti nabídkou 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce šesti (6) měsíců, po kterou jsou uchazeči vázáni svými 
nabídkami. Tato zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a její běh 
se řídí ustanovením § 43 ZVZ. 

15. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, a to 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 

15.1 Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami 



Zadávací dokumentace 

Stránka 21 z 36 
 

Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro 
podání nabídek. Z organizačních důvodů se za každého uchazeče může účastnit maximálně 1 osoba 
k tomu oprávněná nebo pověřená na základě plné moci. Sraz zástupců uchazečů bude na recepci 
ministerstva, kde budou vyzvednuti pověřenou osobou zadavatele. 

Otevírání obálek se dále může zúčastnit vedle pověřené komise i zástupce osoby pověřené výkonem 
zadavatelských činností (§ 151 ZVZ), příp. další osoby, o nichž tak zadavatel stanoví. 

 

15.2 Postup komise při otevírání obálek s nabídkami 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná zadavatelem otevírá obálky podle pořadového 
čísla doručení: Komise kontroluje v souladu s § 71 odst. 7 ZVZ, zda: 

a) je nabídka zpracována v českém nebo slovenském jazyce, 
b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

15.3 Uchazečům přítomným otevírání obálek s nabídkami komise sděluje: 

a) identifikační údaje uchazečů, 
b) informaci, zda je nabídka zpracována v českém či slovenském jazyce a zda je návrh smlouvy 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, 
c) nabídkovou cenu. 

Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí 
bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 
Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatele bezodkladně písemně oznámí uchazeči (§ 71 odst. 9 
ZVZ). 

O otevírání obálek či nabídek podaných v elektronické formě sepisuje komise protokol o otevírání 
obálek (§ 73 odst. 1 ZVZ). U každé nabídky uvede komise identifikační údaje uchazeče a údaje 
sdělované přítomným uchazečům dle § 71 odst. 8 ZVZ. 

Uchazeči jsou oprávnění do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpisy anebo 
jeho opis. 

16. Práva zadavatele 

16.1 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

16.2 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního 
podnětu. 

16.3 Zadavatel si dále vyhrazuje právo provádět změny či doplnění, zejména opravit chyby nebo 
opomenutí v této zadávací dokumentaci, ve lhůtě pro podání nabídek. Pokud se bude jednat 
o podstatnou změnu či doplnění zadávací dokumentace, bude změna oznámena formou opravného 
formuláře ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU a podle okolností zadavatel 



Zadávací dokumentace 

Stránka 22 z 36 
 

v důsledku provedené změny či doplnění zadávací dokumentace přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek v souladu se ZVZ. 

16.4 V případě zrušení zadávacího řízení bude zadavatel postupovat v souladu s § 84 ZVZ. 

16.5 Zadavatel uchazečům nehradí náklady spojené s účastí v tomto zadávacím řízení. 

16.6 zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede ve své 
nabídce nepravdivé údaje. 

17. Seznam příloh 
Nedílnou součást této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 
 

Příloha č. 1: Vzor Rámcové smlouvy 

Příloha č. 2: Krycí list nabídky - vzor 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ - vzor 

Příloha č. 5: Čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče - vzor 

Příloha č. 6: Seznam významných služeb uchazeče - vzor 

Příloha č. 7: Strukturovaný životopis člena realizačního týmu - vzor 

Příloha č. 8: Úvodní list nabídky - vzor 

Příloha č. 9: Stanovení nabídkové ceny pro hodnocení - vzor 

 

 

V Praze dne  
  
 
 
  

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
Ing. Simona Prečanová 

ředitelka Odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje 
 

 

 



Příloha č. 1 

Vzor Rámcové smlouvy 

(vzor Rámcové smlouvy tvoří samostatný dokument) 

Stránka 23 z 36 
 



Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 

vzor 

Stránka 24 z 36 
 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky: Marketingový průzkum 
postojů populace a odborné veřejnosti k MZe a 
konzumaci médií 
 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 
 

Evidenční číslo VZ: 630200 

Zastoupený:  Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 21 
odst. 1 písm. a), § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) a v souladu s ustanovením § 92 
odst. 1 písm. a) ZVZ 

IČ: 00020478  
 

 

Krycí list nabídky 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem:  
Rámcová smlouva na marketingový průzkum postojů populace a odborné veřejnosti 

k MZe a konzumaci médií 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ 
Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Odbor: Odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje 

Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ / DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 
smluvních: 

Ing. Simona Prečanová 
ředitelka Odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Petr Dvořák 
Odbor strategie a trvale udržitelného rozvoje 

 



Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 

vzor 

Stránka 25 z 36 
 

2. Základní identifikační údaje Uchazeče (případně reprezentanta sdružení)  

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČ: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: 
Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

Číslo bankovního účtu uchazeče (pro vrácení 
případné peněžní jistoty – byla-li vyžadována)  

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 1.2. následující údaje: obchodní firma 
nebo jméno, příjmení, místo podnikání, příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové 
identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail. 
  



Příloha č. 2 

Krycí list nabídky 

vzor 

Stránka 26 z 36 
 

 
3.  Další uchazeč, podává–li nabídku více uchazečů společně 

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČ: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: 
Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

 
4.  Oprávněná osoba za uchazeče jednat 
 
Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení: .............................................. 
Funkce: .............................................. 

 



 Příloha č. 3  

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

vzor 

Stránka 27 z 36 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČ: [doplní uchazeč], zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném [doplní uchazeč] soudem v [doplní uchazeč], oddíl [doplní uchazeč], vložka [doplní 
uchazeč], za kterou jedná [doplní uchazeč] („Uchazeč“), prohlašuje, že dle  
§ 53 odst. 1 zákona č.  137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („ZVZ“): 

 

a) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle § 2983 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. c) ZVZ); 

b) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d) ZVZ); 

c) není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e) ZVZ); 

d) nemá v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Uchazeče (§ 53 odst. 1 písm. f) 
ZVZ);  

e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. g) ZVZ); 

f) v posledních třech letech nebyl pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i) ZVZ); 

g) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 písm. j) ZVZ); 

h) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů (§ 53 odst. 1 písm. k) ZVZ);  

i) v posledních třech letech vůči němu nebyla zavedena dočasná správa nebo v posledních 
třech letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu (§ 53 odst. 1 písm. l) ZVZ). 

 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

Místo: 
Datum: 

 



Příloha č. 3 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

vzor 

 

Stránka 28 z 36 
 

Uchazeč:  

 
_____________________________ 

Jméno: 
Funkce: 

 



 Příloha č. 4  

Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 

vzor 

Stránka 29 z 36 
 

SEZNAM ČLENŮ STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ A PROHLÁŠENÍ O ZAKÁZANÉ DOHODĚ 
 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČ: [doplní uchazeč], zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném [doplní uchazeč] soudem v [doplní uchazeč], oddíl [doplní uchazeč], vložka [doplní 
uchazeč], za kterou jedná [doplní uchazeč] („Uchazeč“), dle § 68 odst. 3 písm. a) a písm. c) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („ZVZ“), tímto pro účely veřejné 
zakázky s názvem „Marketingový průzkum postojů populace a odborné veřejnosti k MZe 
a konzumaci médií“ („Veřejná zakázka“), jejímž zadavatelem je Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, se sídlem Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00 („Zadavatel“), čestně prohlašuje, že  

• v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u Zadavatele následující statutární orgány nebo členové statutárních 
orgánů Uchazeče:* 

1. [doplní uchazeč] 
2. [doplní uchazeč] 
3. [doplní uchazeč] 
… … ** 

• v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání Nabídky nebyli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u Zadavatele žádné statutární orgány nebo členové 
statutárních orgánů Uchazeče.* 

• neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), 
ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou Veřejnou zakázkou.  

Uchazeč prohlašuje, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a odpovídající skutečnosti. 

Místo: 
Datum: 

 

Uchazeč: 

 
_____________________________ 

Jméno: 
Funkce: 

* nehodící se škrtněte 

** přidejte řádky dle potřeby 

 

 



 Příloha č. 5  

Čestné prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti 

uchazeče 

vzor 

Stránka 30 z 36 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČ: [doplní uchazeč], zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném [doplní uchazeč] soudem v [doplní uchazeč], oddíl [doplní uchazeč], vložka [doplní 
uchazeč], za kterou jedná [doplní uchazeč] („Uchazeč“), čestně prohlašuje, že dle §50 odst. 1 písm. c) 
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, je Uchazeč ekonomicky 
a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku s názvem „Marketingový průzkum postojů populace a 
odborné veřejnosti k MZe a konzumaci médií“, jejímž zadavatelem je Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, se sídlem Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00, na kterou podává svoji nabídku. 

 

Prohlašuji, že výše uvedené prohlášení je pravdivé a úplné. 

 

Místo: 
Datum: 

 

Uchazeč:  

 

 

___________________ 
Jméno: 
Funkce: 

 

 



Příloha č. 6 

Seznam významných služeb uchazeče 

vzor 

Stránka 31 z 36 
 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil seznam významných služeb, spočívajících v poskytnutí služeb blíže popsaných v zadávací dokumentaci. 

Ke každé ze služeb uvedených v seznamu významných služeb je nutné zároveň předložit osvědčení objednatele, případně smlouvu (dle § 56 odst. 2 písm. a) 
ZVZ) obsahující všechny informace požadované ZVZ.  

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB  

Společnost [doplní uchazeč], se sídlem [doplní uchazeč], IČ: [doplní uchazeč], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní uchazeč] soudem v [doplní 
uchazeč], oddíl [doplní uchazeč], vložka [doplní uchazeč], za kterou jedná [doplní uchazeč] (dále jen „Uchazeč“), předkládá níže uvedený seznam 
významných služeb 

Objednatel významné 
služby  

(název, IČO a sídlo) 

Dodavatel 
(název, IČO a sídlo, vztah 
k Uchazeči; v případě, že 

významná služba byla 
poskytována ve sdružení, 

pak i % vyčíslení účasti 
Dodavatele na plnění 

významné služby) 

Kontaktní osoba 
Objednatele 

významné služby 
(jméno, funkce, 
adresa, telefon, 

email) 

Popis poskytované 
významné služby 

(název, podrobný popis) 

Finanční rozsah 
poskytované 

významné služby  
(v Kč bez DPH) 

Doba provádění významné služby 
(od - do/ uvedením roku a měsíce 
zahájení a ukončení poskytování 

služby) 

      

*      

*K doplnění řádky dle potřeby. 

 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

Místo: 



Příloha č. 6 

Seznam významných služeb uchazeče 

vzor 

 

Stránka 32 z 36 
 

Datum: 

 

 

Uchazeč: 

 

 

____________________ 
Jméno: 
Funkce: 

 

 



 Příloha č. 7  

Strukturovaný životopis člena realizačního týmu 

vzor 

Stránka 33 z 36 
 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce životopisy jednotlivých členů realizačního týmu. Uchazeč 
použije k předložení strukturovaného životopisu za každého jednotlivého člena realizačního týmu 
tabulku v níže uvedené struktuře. 

Přílohou strukturovaného životopisu musí být (prosté) kopie požadovaných osvědčení či diplomů. 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS ČLENA ODBORNÉHO TÝMU 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  
Pozice v realizačním týmu při plnění této 
Veřejné zakázky:  

Dosažené vzdělání:  

 

Zaměstnavatel:*  

Současné pracovní zařazení:  
Oblast a počet let odborné praxe  
(v oblasti, jaká je požadována pro 
prokázání kvalifikace): 

 

Role zaměstnavatele při plnění této 
Veřejné zakázky (přímá/subdodavatel):  

* V případě, že člen odborného týmu není zaměstnancem Uchazeče, doloží v příloze vztah k Uchazeči 
resp. k subjektu, za který příslušný kvalifikační předpoklad prokazuje. 

Odborná praxe (zaměstnavatel, místo, 
od-do, pracovní zařazení či uvedení 
jednotlivých služeb prokazujících 
praxi):** 

 

** Tuto tabulku člen odborného týmu vyplní (zkopíruje) pro každou relevantní odbornou praxi. 



 

Zkušenosti dle požadavků na danou pozici (je-li vyžadováno)*** 

Označení (název) zakázky   

Objednatel (název, IČ a sídlo)  

Dodavatel (název, IČ a sídlo)  

Bližší charakteristika zakázky (dle 
prokázání splnění zkušeností a požadavků 
na danou pozici) 

 

Pozice v zakázce (popis činnosti a 
odpovědnosti člena týmu) 

 

Doba účasti člena odborného týmu na 
zakázce (od – do, celkem let) 

 

Objem a hodnota předmětu zakázky v Kč 
bez DPH  

 

Kontaktní osoba objednatele k příp. 
potvrzení reference (jméno, funkce, 
telefon, e-mail) 

 

***Tuto tabulku člen odborného týmu vyplní a předloží zvlášť pro každou relevantní zakázku, na jejíž 
realizaci se podílel. 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené informace jsou správné a úplné.  

Souhlasím s ověřením příslušných referencí ze strany Zadavatele a potvrzuji, že Objednatel je 
oprávněn uvedené informace Zadavateli poskytnout. 

 

Místo: 
Datum: 

 

 

________________________ 
Jméno: 

(Vlastnoruční podpis 
člena odborného týmu) 

 

Stránka 34 z 36 
 



 Příloha č. 8  

Úvodní list nabídky 

vzor 

Stránka 35 z 36 
 

 

 
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
sídlo:  Praha 1, Těšnov 65/17, PSČ 110 00 
zastoupený: Ing. Simonou Prečanovou, ředitelkou Odboru strategie a trvale udržitelného rozvoje 

 

 

 

 

Marketingový průzkum postojů populace a odborné 
veřejnosti k MZe a konzumaci médií 

 

 

NABÍDKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

[doplní uchazeč – Obchodní firma / název uchazeče podávajícího nabídku] 

 

 



Příloha č. 9 

Stanovení nabídkové ceny pro hodnocení 

vzor 

Stránka 36 z 36 
 

 

Stanovení nabídkové ceny pro účely hodnocení nabídek 

číslo 
řádku 

položka 
počet 

konání 
cena v Kč za výzkum 

bez DPH 
výše DPH v Kč cena v Kč včetně DPH 

1 A: Opora pro strukturování a vážení vzorku 

(1 000 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

2 B: Postoje široké veřejnosti k tématům spojeným s resortem 

(2 500 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

3 C: Konzumace médií v populaci 

(1 000 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

4 D: Postoje odborné veřejnosti k tématům spojeným s resortem 

(150 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

5 E: Postoje odborné veřejnosti (hloubkové rozhovory) 

(15 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

6 F: Sonda v populaci 

(800 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

7 G: Skupinové diskuse 

(10 respondentů) 
1x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

CELKOVÁ NC pro hodnocení (součet řádků 1 – 7) x [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Zadavatel zároveň požaduje, aby ceny celkem uvedené za jednotlivé položky A - G, resp. služby uvedené v řádcích 1 – 7 po vynásobení jejich 
předpokládanými max. počty, které jsou uvedeny v tab. č. 1: Předpokládaný design marketingových průzkumů postojů této zadávací dokumentace (str. 5) 
v celkovém součtu za všechny položky, resp. průzkumy nepřekročil 6 000 000,- Kč bez DPH. 


	Má-li být předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ...

		2016-05-12T16:00:54+0200
	Ing. Simona Prečanová
	Podepsáno programem vOKOsCom




